2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

РЕШЕНИЕ
	02 августа 2021 г.
	                                                      № 53/363-2

О назначении ответственных лиц за получение избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

 Во исполнение Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8, Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года       № 4/31-8, территориальная избирательная комиссия Гагаринского района города Севастополя    решила:
1. Назначить ответственными лицами за получение избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва членов территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                 на председателя территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя Дмитриеву И.А.

	Председатель комиссии
	И.А. Дмитриева

	Секретарь комиссии
	                                            В.А. Смирнова

	Приложение
                        УТВЕРЖДЕНО

	решением территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя

	от 02.08.2021 № 53/363-2

Список лиц,
ответственных за получение избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

	Смирнова Валерия Александровна
	-
	[bookmark: _GoBack]секретарь территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя;

	Беляева Ольга Семеновна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса;

	Чмыхалов Владимир
Евгеньевич
	-
	член территориальной избирательной комиссии Гагаринского района города Севастополя с правом решающего голоса;